ADVANCED CONTROL TECHNOLOGY
超高纯隔膜阀
UITRA - HIGH PUITY DIAPHRAGM VALVE
技术数据
主要规格
端接规格  1/4"
0.27
         -40℃ - 80℃ (-40°F - 176°F)

VS = Vespel
阀座材质
订购信息
*以上为常规订货规格,如需订购其它规格型号请联系我司销售人员或代理商。
T = 卡套接头
BW = 卡套管对焊
®
6 = 3/8"
8 = 1/2"
表面光洁度选项
BA = Ra 10µin
EP = Ra 5µin
SVE = SS 316L VAR /钴基超级合金
1/4″VCJ 外螺纹
77 16 125.7 40 36 36
76.6
83
83
1/4″ 卡套接头
49.7
64
46
DS4CS-TC
DS4CS-VC
3/8″VCJ 外螺纹
1/2″VCJ 外螺纹
1/4″VCJ 内螺纹
DS4OS-VFC
3/8″VCJ 内螺纹
1/2″VCJ 内螺纹
3/8″ 卡套接头
 1/2″ 卡套接头
 1/4″ 卡套管对焊
DS4CS-BWC
 3/8″ 卡套管对焊
 1/2″ 卡套管对焊
28
11.1 48 28.6 29
16 40 36 36
16 40 36 36
25.4
28
28
11.1 48 28.6 29
16 40 36 36
25.4
28
11.1 48 28.6 29 25.4
操作方法
S = 直通
A = 直角
L = L型
阀门形状
TW = 卡套管承插焊
 1/4″卡套管承插焊
DS4OS-VC
60 11.1 108.7 48 28.6 29 25.4
60 11.1 108.7 48 28.6 29 25.4
77 16 125.7 40 36 36 28
77 16 125.7 40 36 36 28
77 16 125.7 40 36 36 28
DS6CS-VC
DS6OS-VC
DS8CS-VC
DS8OS-VC
76.6 11.1 48 28.6 29 25.4
83 16 40 36 36 28
83 16 40 36 36 28
DS4CS-VFC
DS6OS-VFC

VS = Vespel
阀座材质
订购信息
*以上为常规订货规格,如需订购其它规格型号请联系我司销售人员或代理商。
®
H = 水平
HD = HD 系列高压手动隔膜阀
端接尺寸
操作方法
4 = 1/4"
M = 270°手动
6 = 3/8"
8 = 1/2"
流路
A = A 流路
B= B   流路
101 ADVANCED CONTROL TECHNOLOGY
表面光洁度选项
BA = Ra 10µin
EP = Ra 5µin
SS = 316L/SS316L
SH = SS 316L /Hastelloy  C-22
SVH = SS 316L VAR /Hastelloy  C-22
阀体/隔膜材质
SVE = SS 316L VAR /钴基超级合金
型号系列 型号 端接尺寸 L
1/4″VCJ 139.6
产品尺寸
B23V
尺寸以 mm 表示,仅供参考,可能会变动。
H
80.9
H1
11
A
42
A1
112
B
75
T1
26
C
69.8
W
60
T
18
1/4″VCJB23H
H1
H
TT1
4-M5x0.8
W
内部流路
A 流路    B 流路
A
B
C
B23V型 B23H 型 B23H 型B23V 型
A
B
C
A1
A
B
B
21 2119
Ø 25.4
TT1

VS = Vespel
阀座材质
订购信息
*以上为常规订货规格,如需订购其它规格型号请联系我司销售人员或代理商。
(VCJ外螺纹或BW卡套管对焊可选)
®
H = 水平
HD = HD 系列高压气动隔膜阀
端接尺寸
操作方法
4 = 1/4"
6 = 3/8"
8 = 1/2"
流路
A = A 流路
B= B   流路
表面光洁度选项
BA = Ra 10µin
EP = Ra 5µin
SS = 316L/SS316L
SH = SS 316L /Hastelloy  C-22
SVH = SS 316L VAR /Hastelloy  C-22
阀体/隔膜材质
SVE = SS 316L VAR /钴基超级合金
内部流路
A 流路    B 流路
A
B
C
B23V型 B23H 型 B23H 型B23V 型
A
B
C
A1
A
B
B
21 2119
Ø 25.4
C
C
L
H1
H
Rc1/8 A1
A
B
C
L
TT1
4-M5x0.8
W
B
21 2119
Ø 25.4
57.4 88.8 11 41 116.4 75 26 28.7 60 18
®
®
 B23 SERIES LOW PRESSURE PNEUMATIC DIAPHRAGM VALVE